
Kring360 holding ApS

CVR-nr.: 42455784

Susåvej 1 st
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Karsten Kring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kring360 holding ApS
Susåvej 1 st
4700 Næstved

CVR-nr.: 42455784
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier/anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2023 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Ledelsen forventer at selskabets indtjening vil være på samme niveau i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat			-3.119
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.119
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.927	
Øvrige finansielle omkostninger		-342	-10
Ordinært resultat før skat			-3.129
Skat af årets resultat		1.451	0
Årets resultat		41.911	-3.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.911	
I alt		41.911	-3.129

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.394	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		169.394	40.000
Anlægsaktiver i alt		169.394	40.000
Andre tilgodehavender		1.451	
Tilgodehavender i alt		1.451	
Likvide beholdninger		1.879	1.872
Omsætningsaktiver i alt		3.330	1.872
AKTIVER I ALT		172.724	41.872

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		188.294	
Overført resultat		-67.163	-6.247
Egenkapital i alt		161.131	33.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.119
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		8.468	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.593	8.119
Gældsforpligtelser i alt		11.593	8.119
PASSIVER I ALT		172.724	41.872

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret